

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3135**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 23/02/2022**

Señor(es):  
Atención a: MARTA MIÑO  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	7		\$690		\$4.830
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	7		\$200		\$1.400
690	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$690		\$690
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	4		\$990		\$3.960
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	3		\$590		\$1.770
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.490		\$1.490
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.390		\$1.390
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$690		\$1.380
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$990		\$990
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.890		\$1.890
08	PINCEL PELO CAMELLO Nº 8 BARRILITO 300	1		\$500		\$500
12	PINCEL PLANO 12	1		\$550		\$550
7807265984105	MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	1		\$590		\$590
4719859980383	SILICONA DUREX 60ml	1		\$590		\$590
7754005381925	MASKING TAPE 18MM X22M	1		\$990		\$990
6995972599109	LAPIZ FLOR GRAFITO	2		\$290		\$580
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito	1		\$1.900		\$1.900
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$890		\$890

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$24.580
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.670
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$29.250</b>